

Sistemas Empress

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

Presupuesto de Egresos

Egresos

Presupuesto de Ingresos

Contabilidad

Deuda Pública

Control Financiero

Consulta y Análisis

Programación PBR - SED

Contabilidad Gubernamental

Administración

Servidor:->SRV-CAPDAM2 Usuario:->AACAMPOS / ANA ALEJANDRA CAMPOS JIMENEZ

Contabilidad

Archivos **Captura** Productos Procesos Parámetros Ayuda

Consulta y Análisis de Saldos

Estados e Informes Contables

Consulta y Análisis de Pólizas

Consulta y Análisis de Movimientos

Reporte en Libros

Pólizas Importadas

Emisión de la Cuenta Pública

Libro Diario

Libro Mayor

?

←

Contabilidad

Usuario:->AACAN BD:->SRV-CAPDAM2-EJERCICIO_2024 2024 Estación:->DK-CURM-0 V2 ACGE

Página 1 de 1 0 palabras Español (México) Predicciones de texto: activado Accesibilidad: No disponible

Concentración

04:00 p. m.
17/02/2025

FILEHOMEEDITREVIEWFORMSPROTECTCLOUDHELP

HandZoomFit WidthFit PageRotate View

SelectType TextQuickSignRequest SignatureTools

PDFCombine Portfolio

To WordTo ExcelTo PowerPointOtherPDF/AConvert

LIBRO_MAYOR.PDF - Nitro Pro 10

Nitro Cloud

ViewReportLIBRO_MAYOR

COM DE AGUA POT DRENAJE Y ALC DE MANZANILLO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

LIBRO MAYOR

DE OCTUBRE A OCTUBRE DE 2024

8-1-5-4 DERECHOS

Fecha	No. de Póliza	Descripción	Monto Debe	Haber	Saldo
02/10/2024	04-02441-0095	SALDO ANTERIOR			279,197,923.38
02/10/2024	04-02441-0095	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	-2,512.38		279,197,923.38
02/10/2024	04-02441-0095	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	-932.06		279,197,923.38
02/10/2024	04-02441-0093	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	-376.88		279,197,923.38
02/10/2024	04-02441-0097	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	-825.69		279,197,923.38
02/10/2024	04-02441-0071	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	-205.38		279,197,923.38
02/10/2024	04-02441-0071	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	-587.74		279,197,923.38
02/10/2024	04-02441-0079	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	-148.23		279,197,923.38
02/10/2024	04-02441-0093	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	-124.44		279,197,923.38
02/10/2024	04-02441-0097	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	-89.28		279,197,923.38
02/10/2024	04-02441-0095	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	3,267.65		279,191,191.38
02/10/2024	04-02441-0095	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	6,348.39		279,167,239.63
02/10/2024	04-02441-0103	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	28,463.01		279,196,002.66
02/10/2024	04-02441-0107	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	78,365.07		279,272,367.73
02/10/2024	04-02441-0111	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	985.69		279,273,353.42
02/10/2024	04-02441-0115	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	7,014.48		279,280,367.90
02/10/2024	04-02441-0119	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	20,458.23		279,300,826.13
02/10/2024	04-02441-0135	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	3,115.54		279,303,941.67
02/10/2024	04-02441-0139	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	3,875.31		279,307,816.98
02/10/2024	04-02441-0143	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	2,948.57		279,310,765.55
02/10/2024	04-02441-0147	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	2,000.29		279,312,765.84
02/10/2024	04-02441-0167	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	580.64		279,313,346.48
02/10/2024	04-02441-0171	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	4,104.16		279,317,540.64
02/10/2024	04-02441-0175	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	12,232.59		279,329,773.23
02/10/2024	04-02441-0227	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	389.55		279,330,162.78
02/10/2024	04-02442-0033	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 05	-503.37		279,330,162.78
02/10/2024	04-02442-0037	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 05	-126.93		279,330,162.78

Fecha: 17/02/2025 04:03:161 p. m.

1/8

1 OF 3096

29°C Nebliña04:03 p. m.17/02/2025

FILEHOMEEDITREVIEWFORMSPROTECTCLOUDHELP

Hand

Zoom

Fit Width

Fit Page

Rotate View

Select

Type Text

QuickSign

Request Signature

Share

Collaborate

PDF

Combine Portfolio

To Word

To Excel

To PowerPoint

To Other

PDF/A

Create

LIBRO_MAYOR.PDF - Nitro Pro 10

Nitro Cloud

ViewReport

LIBRO_MAYOR

COM DE AGUA POT DRENAJE Y ALC DE MANZANILLO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

LIBRO MAYOR

DE OCTUBRE A OCTUBRE DE 2024

8-1-4-4 DERECHOS

Fecha	No. de Póliza	Descripción	Monto		Saldo
			Debe	Haber	
02/10/2024	I04-02447-0035	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 80		-220.98	74,482.83
02/10/2024	I04-02447-0039	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 80		-2,171.40	74,482.83
02/10/2024	I04-02447-0071	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 80		349.70	74,832.53
02/10/2024	I04-02447-0075	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 80		2,171.40	77,003.93
02/10/2024	I04-02447-0091	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 80		434.28	77,438.21
02/10/2024	I04-02448-0068	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 89		45.08	77,483.29
02/10/2024	I04-02441-0090	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	-26,313.98		103,797.27
02/10/2024	I04-02441-0122	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	7,563.50		96,233.77
02/10/2024	I04-02441-0126	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	1,192.29		95,041.48
02/10/2024	I04-02441-0154	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	30,873.92		64,167.56
02/10/2024	I04-02441-0218	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	4,559.94		59,607.62
02/10/2024	I04-02441-0222	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	1,220.31		58,387.31
02/10/2024	I04-02441-0234	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	25.77		58,361.54
02/10/2024	I04-02442-0044	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 05	-3,036.64		61,398.18
02/10/2024	I04-02442-0068	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 05	1,817.68		59,580.50
02/10/2024	I04-02442-0072	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 05	342.99		59,237.51
02/10/2024	I04-02442-0084	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 05	3,688.06		55,549.45
02/10/2024	I04-02442-0132	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 05	651.42		54,898.03
02/10/2024	I04-02443-0078	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 19	-5,044.16		59,942.19
02/10/2024	I04-02443-0110	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 19	3,562.68		56,379.51
02/10/2024	I04-02443-0114	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 19	377.44		56,002.07
02/10/2024	I04-02443-0122	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 19	5,912.72		50,089.35
02/10/2024	I04-02443-0158	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 19	651.42		49,437.93

7 OF 3096

29°C Neblina 04:03 p.m. 17/02/2025

LIBRO_MAYOR.PDF - Nitro Pro 10

FILEHOMEEDITREVIEWFORMSPROTECTCLOUDHELP

HandZoomFit WidthFit PageRotate ViewView

SelectType TextQuickSignRequest SignatureTools

ShareCollaborate

PDFCombinePortfolioCreate

To WordTo ExcelTo PowerPointOtherPDF/AConvert

ViewReportLIBRO_MAYOR

Fecha	No. de Póliza	Descripción	Monto		Saldo
			Debe	Haber	
02/10/2024	I04-02444-0147	(PERIODO) DE LA CAJA 53 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	1,085.70		45,781.19
02/10/2024	I04-02445-0035	(PERIODO) DE LA CAJA 53 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	-2,930.89		48,712.08
02/10/2024	I04-02445-0067	(PERIODO) DE LA CAJA 88 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	110.42		48,601.66
02/10/2024	I04-02445-0071	(PERIODO) DE LA CAJA 88 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	3,365.17		45,236.49
02/10/2024	I04-02445-0087	(PERIODO) DE LA CAJA 88 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	434.28		44,802.21
02/10/2024	I04-02447-0036	(PERIODO) DE LA CAJA 80 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	-220.98		45,023.19
02/10/2024	I04-02447-0040	(PERIODO) DE LA CAJA 80 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	-2,171.40		47,194.59
02/10/2024	I04-02447-0072	(PERIODO) DE LA CAJA 80 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	349.70		46,844.89
02/10/2024	I04-02447-0076	(PERIODO) DE LA CAJA 80 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	2,171.40		44,673.49
02/10/2024	I04-02447-0092	(PERIODO) DE LA CAJA 80 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	434.28		44,239.21
02/10/2024	I04-02448-0069	(PERIODO) DE LA CAJA 89 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	45.08		44,194.13
Subtotal (64)			33,289.16	33,289.16	44,194.13

8 OF 309604:03 p.m.17/02/202529°C Neblina

[illegible]

LIBRO_MAYOR.PDF - Nitro Pro 10

FILEHOMEEDITREVIEWFORMSPROTECTCLOUDHELP

HandZoomFit WidthFit PageRotate View

SelectTypeTextQuickSignRequestSignatureTools

PDFCombinePortfolioCreate

To WordTo ExcelTo PowerPointOtherPDF/AConvert

ViewReportLIBRO_MAYOR



COM DE AGUA POT DRENAJE Y ALC DE MANZANILLO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

LIBRO MAYOR

DE OCTUBRE A OCTUBRE DE 2024

8-1-4-6 APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

Fecha	No. de Póliza	Descripción	Monto		Saldo
			Debe	Haber	
02/10/2024	I04-02442-0120	(PERIODO) DE LA CAJA 05 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	58.56		1,162.31
02/10/2024	I04-02442-0124	(PERIODO) DE LA CAJA 05 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	58.56		1,103.75
02/10/2024	I04-02442-0128	(PERIODO) DE LA CAJA 05 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	58.57		1,045.18
02/10/2024	I04-02443-0138	(PERIODO) DE LA CAJA 05 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	141.88		903.30
02/10/2024	I04-02443-0142	(PERIODO) DE LA CAJA 19 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	141.88		761.42
02/10/2024	I04-02443-0146	(PERIODO) DE LA CAJA 19 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	141.88		619.54
02/10/2024	I04-02443-0150	(PERIODO) DE LA CAJA 19 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	67.83		551.71
02/10/2024	I04-02443-0154	(PERIODO) DE LA CAJA 19 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	135.54		416.17
02/10/2024	I04-02444-0127	(PERIODO) DE LA CAJA 53 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	70.94		345.23
02/10/2024	I04-02444-0131	(PERIODO) DE LA CAJA 53 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	70.94		274.29
02/10/2024	I04-02444-0135	(PERIODO) DE LA CAJA 53 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	138.73		135.56
02/10/2024	I04-02444-0139	(PERIODO) DE LA CAJA 53 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	67.79		67.77
02/10/2024	I04-02444-0143	(PERIODO) DE LA CAJA 53 RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24	67.77		0.00
Subtotal (66)			7,037.10	7,037.10	0.00

11 OF 309604:04 p. m.17/02/2025

FILE

HOME

EDIT

REVIEW

FORMS

PROTECT

CLOUD

HELP

Hand

Zoom

Fit Width

Fit Page

Rotate View

Select

Type Text

QuickSign

Request Signature

Share

Collaborate

PDF

Combine

Portfolio

Create

To Word

To Excel

To PowerPoint

To Other

To PDF/A

LIBRO_MAYOR.PDF - Nitro Pro 10

Nitro Cloud

ViewReport

LIBRO_MAYOR

Fecha	No. de Póliza	Descripción	MONEDA		Saldo
			Debe	Haber	
		SALDO ANTERIOR			279,157,923.38
02/10/2024	I04-02441-0091	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	-26,313.98		279,157,923.38
02/10/2024	I04-02441-0123	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02		7,563.50	279,165,486.88
02/10/2024	I04-02441-0127	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02		1,192.29	279,166,679.17
02/10/2024	I04-02441-0155	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02		30,873.92	279,197,553.09
02/10/2024	I04-02441-0219	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02		4,559.94	279,202,113.03
02/10/2024	I04-02441-0223	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02		1,220.31	279,203,333.34
02/10/2024	I04-02441-0235	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02		25.77	279,203,359.11
02/10/2024	I04-02442-0045	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 05	-3,036.64		279,203,359.11
02/10/2024	I04-02442-0069	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 05		1,817.68	279,205,176.79
02/10/2024	I04-02442-0073	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 05		342.99	279,205,519.78
02/10/2024	I04-02442-0085	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 05		3,688.06	279,209,207.84
02/10/2024	I04-02442-0133	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 05		651.42	279,209,859.26
02/10/2024	I04-02443-0079	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 19	-5,044.16		279,209,859.26
02/10/2024	I04-02443-0111	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 19		3,562.68	279,213,421.94
02/10/2024	I04-02443-0115	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 19		377.44	279,213,799.38
02/10/2024	I04-02443-0123	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 19		5,912.72	279,219,712.10
02/10/2024	I04-02443-0159	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 19		651.42	279,220,363.52
02/10/2024	I04-02444-0072	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 53	-4,476.08		279,220,363.52
02/10/2024	I04-02444-0104	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 53		1,263.80	279,221,627.32
02/10/2024	I04-02444-0108	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 53		221.54	279,221,848.86
02/10/2024	I04-02444-0112	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 53		5,561.78	279,227,410.64
02/10/2024	I04-02444-0148	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 53		1,085.70	279,228,496.34
02/10/2024	I04-02445-0036	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 88	-2,930.89		279,228,496.34
02/10/2024	I04-02445-0068	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 88		110.42	279,228,606.76
02/10/2024	I04-02445-0072	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 88		3,365.17	279,231,971.93
02/10/2024	I04-02445-0088	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 88		434.28	279,232,406.21

Fecha: 17/02/2025 04:01:41 p. m.

12 OF 3096

12/0

04:04 p. m.
17/02/2025

LIBRO_MAYOR.PDF - Nitro Pro 10

FILEHOMEEDITREVIEWFORMSPROTECTCLOUDHELP

HandZoomFit WidthFit PageRotate ViewView

SelectType TextQuickSignRequest SignatureTools

PDFCombine PortfolioCreate

To WordTo ExcelTo PowerPointOtherPDF/AConvert

ViewReportLIBRO_MAYOR

COM DE AGUA POT DRENAJE Y ALC DE MANZANILLO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

LIBRO MAYOR

DE OCTUBRE A OCTUBRE DE 2024

8-1-5-4 DERECHOS

Fecha	No. de Póliza	Descripción	Monto		Saldo
			Debe	Haber	
02/10/2024	I04-02447-0037	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 80		-220.98	279,232,406.21
02/10/2024	I04-02447-0041	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 80		-2,171.40	279,232,406.21
02/10/2024	I04-02447-0073	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 80		349.70	279,232,755.91
02/10/2024	I04-02447-0077	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 80		2,171.40	279,234,927.31
02/10/2024	I04-02447-0093	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 80		434.28	279,235,361.59
02/10/2024	I04-02448-0070	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 89		45.08	279,235,406.67
Subtotal (32)			0.00	33,289.16	279,235,406.67

13 OF 3096

04:04 p. m.17/02/2025

FILEHOMEEDITREVIEWFORMSPROTECTCLOUDHELP

Hand

Zoom

Fit Width

Fit Page

Rotate View

Select

Type Text

QuickSign

Request Signature

Share

Collaborate

PDF

Combine Portfolio

To Word

To Excel

To PowerPoint

To Other

PDF/A

Create

Convert

LIBRO_MAYOR.PDF - Nitro Pro 10

Nitro Cloud

ViewReportLIBRO_MAYOR



Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

LIBRO MAYOR

DE OCTUBRE A OCTUBRE DE 2024

8-2-2-1 SERVICIOS PERSONALES

Fecha	No. de Póliza	Descripción	Monto		Saldo
			Debe	Haber	
02/10/2024	D03-07975-0002	SALDO ANTERIOR		3,400.00	59,630,162.01
		ADQUISICION DE BOTAS DE TRABAJO PARA PERSONAL QUE LABORA EN LA COMISION DE AGUA POTABLE DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE MANZANILLO.			59,626,762.01
02/10/2024	D03-07975-0004	ADQUISICION DE BOTAS DE TRABAJO PARA PERSONAL QUE LABORA EN LA COMISION DE AGUA POTABLE DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE MANZANILLO.		850.00	59,625,912.01
02/10/2024	D03-07975-0006	ADQUISICION DE BOTAS DE TRABAJO PARA PERSONAL QUE LABORA EN LA COMISION DE AGUA POTABLE DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE MANZANILLO.		850.00	59,625,062.01
02/10/2024	D03-07975-0008	ADQUISICION DE BOTAS DE TRABAJO PARA PERSONAL QUE LABORA EN LA COMISION DE AGUA POTABLE DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE MANZANILLO.		850.00	59,624,212.01
Subtotal (4)			0.00	5,950.00	59,624,212.01

16 OF 3096

04:04 p. m. 17/02/2025

LIBRO_MAYOR.PDF - Nitro Pro 10

FILEHOMEEDITREVIEWFORMSPROTECTCLOUDHELP

HandZoomFit WidthFit PageRotate ViewView

SelectType TextQuickSignRequest SignatureTools

PDFCombine PortfolioCreate

To WordTo ExcelTo PowerPointOtherPDF/AConvert

Nitro Cloud

ViewReportLIBRO_MAYOR



Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

LIBRO MAYOR

DE OCTUBRE A OCTUBRE DE 2024

8-1-4-4 DERECHOS

Fecha	No. de Póliza	Descripción	Monto		Saldo
			Debe	Haber	
02/10/2024	I04-02441-0213	SALDO ANTERIOR			0.00
		RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02		233.64	233.64
02/10/2024	I04-02443-0117	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 19		177.67	411.31
02/10/2024	I04-02441-0214	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 02	233.64		177.67
02/10/2024	I04-02443-0118	RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 02/OCTUBRE/24 (PERIODO) DE LA CAJA 19	177.67		0.00
Subtotal (4)			411.31	411.31	0.00

21 OF 3096

04:04 p. m. 17/02/2025

[illegible]

